事 務 連 絡

令和３年 6 月 29 日

関 係 各 位

公益財団法人全日本空手道連盟

専務理事 有 竹 隆 佐

（公印省略）

第 17 回 AKF シニア大会＆第 19 回 AKF カデット、ジュニア＆U-21 大会

および本年度の国際大会派遣について

標記の件につきまして、大会開催国のクウェート政府が大会開催の承認を取り消したた

め、開催のめどが立っておりません。

また、新型コロナウイルスの再拡大や変異株の拡大などの状況を鑑み、本年度内はジュ

ニア、カデット、U-21 カテゴリーの国際大会への派遣は行わないことに決定いたしまし

た。それに伴い、7 月に予定しておりました選考会（団体形選考会含む）を中止いたしま

す。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

以上